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CLASSIFICAGAO

Remuneragao Do Sindico

Remuneragao Do Sindico

Tributério - art. 184 a 187 do CTN

Tributério - art. 184 a 187 do CTN

Tributério -art. 184 a 187 do CTN

Tributério - art. 184 a 187 do CTN

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Trabalhista - art. 102 caput do Decreto-Lei 7.661/1945

Encargos Da Massa - art. 124 §1, inciso | do Decreto-Lei 7.661/1945
Encargos Da Massa - art. 124 §1, inciso | do Decreto-Lei 7.661/1945
Encargos Da Massa - art. 124 §1, inciso | do Decreto-Lei 7.661/1945
Encargos Da Massa - art. 124 §1, inciso | do Decreto-Lei 7.661/1945
Encargos Da Massa - art. 124 §1, inciso | do Decreto-Lei 7.661/1945
Quirografério - art. 102 inciso IV do Decteto-Lei 7.661/1945
Quirografério - art. 102 inciso IV do Decteto-Lei 7.661/1945
Quirografério - art. 102 inciso IV do Decteto-Lei 7.661/1945
Quirografério - art. 102 inciso IV do Decteto-Lei 7.661/1945

TOTAL DA LISTA

CREDOR

CREDIBILITA ADMINISTRAGAO JUDICIAL E SERVICOS LTDA
ANDRE JENICHEN (HONORARIOS DO SINDICO)
FAZENDA NACIONAL

UNIAO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BLUMENAU

ANTONIO MOACIR TIRONI

CELIO DUBIELA

EMERSON MACHADO

EVANDRO LUIZ DA SILVA

JAIR ULLRICH

JOSE CORREA

LARA GIOVANA CARDOSO

LAUDENIR PERINOTT

MANOEL BENTO MACHADO

MARIA CORREA

OTAVIO DE GASPER

PEDRO KANSZEVSK

RONALDO DAVID DOS SANTOS JR

SALETE T. DA SILVA ENDERS

SIND. TRAB. NAS INSTRUCAO DE CONSTR. E MOBILIARIO DE BLUMENAU
VALDOLINO RECH

VICENTE RUON

MUNICIPIO DE BLUMENAU

ESTADO DE SANTA CATARINA (custas processuais)
ESTADO DE SANTA CATARINA (honorarios advocaticios)
UNIAO

CUSTAS JUDICIAIS DO PROCESSO DE FALENCIA
BANCO DO BRASIL S.A

CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA S.A
LUDO EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
MARMORES E GRANITOS TEXTO CENTRAL LTDA

VALOR DO CREDITO

3.500,00
420,28
109.466,81
188.270,00
15.802,86
1.935,22
1.536,36
304,02
2.420,06
1.964,77
131477
4.797,87
1.896,81
980,91
1.133,66
376,35
13.312,62
4.347,90
1.508,00
15.211,64
693,36
3.781,26
1.007,00
241214
23.514,38
44.892,48
586,86
88.301,60
737,09
305,00

1.962,92
538.695,00



